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اسلامی خبرداد:

قراردادهای اجاره مسکن به صورت خودکار تمدید میشود
وزیر راه و شهرسازی از مصوبه ستاد ملی کرونا برای تمدید یکساله قراردادهای اجاره مسکن خبر داد و گفت: نیازی به مراجعه مردم به بنگاههای املاک

<;br&#47>.برای تمدید نیست

به گزارش سایت خبری پرسون، محمد اسلامی اظهار کرد: قراردادهای اجاره مسکن با توجه به مصوبه ستاد ملی کرونا به طور اتوماتیک یکسال تمدیدی
میشود.

وی تاکید کرد: برای تمدید قراردادهای اجاره نیازی نیست مردم به بنگاههای ملاک مراجعه کنند.

وی بیان کرد: میزان افزایش سقف حداکثری نرخ اجاره بها نیز مانند سال گذشته تعیین شده است.

وزیر راه گفت: شرایطی برای عدم تمدید اجاره مسکن در 9 بند به تصویب رسید که همان شرایط پارسال است وبندهایی نیز به آن اضافه شده را شامل
میشود که مراجع صالحه میتوانند آن را تعیین کنند و با رأی این مراجع بین مالک و مستأجر تعیین تکلیف میشود.

اسلامی یادآورد شد اگر مستأجر وظایفش را طبق قرارداد انجام نداده و بعد از تمدید اجاره افزایش اجاره مسکن را پرداخت نکرده باشد یا مالک خانه را
فروخته است و مستأجر مستلزم به تخلیه ملک است همچنین اگر مالک پروانه احداث گرفته و میخواهد ملک خود را تعمیر کند و یا تعمیرات اساسی

انجام دهد.

وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: یا اگر مستأجر به شیوهای ضرر و زیان به مالک وارد کرده باشد و یا شرایط متعارف را در آن ملک رعایت نکرده باشد و
موجب شکایت افراد ساکن در آن ساختمان باشد این موارد از جمله بندهایی است که اگر مراجع صالحه تشخیص دهند مستأجر ملزم به تخلیه ملک

میشود.

وزیر راه و شهرسازی امروز همچنین از تعیین وام ودیعه مسکن 70 میلیون تومانی برای مستأجران تهرانی، 40 میلیون تومانی برای کلانشهرها و 25
میلیون تومانی برای سایر شهرها خبر داده است.

بر اساس مصوبه سال گذشته ستاد ملی کرونا سقف افزایش نرخ اجارهبها در تهران 25 درصد،کلانشهرها 20 درصد و سایر شهرها 15 درصد است.

وزیر راه و شهرسازی هفته گذشته از تصویب افزایش مبلغ وام ودیعه مسکن در ستاد اقتصادی کرونا خبر داده و به تسنیم گفته بود: تمدید قراردادهای
اجاره برای یکسال دیگر تمدید شد.

محمد اسلامی درباره تمدید قراردادهای اجاره مسکن با توجه به تداوم شرایط کرونا اظهار کرد: مصوبه تمدید یکساله قراردادهای اجاره مسکن در ستاد
ملی کرونا تصویب شد.

وی با بیان این که وزارت راه و شهرسازی تغییراتی در خصوص شرایط تمدید قراردادهای اجاره مسکن در نظر دارد، تصریح کرد: این تغییرات در کمیته
اقتصادی کرونا مصوب شده و در ستاد هم طرح می شود و نتیجه آن را به زودی اعلام خواهیم کرد.

وی با بیان این که در جلسه آتی ستاد ملی کرونا مصوبه جدید تمدید قراردادهای اجاره مسکن تصویب خواهد شد، افزود: تصمیمات جدید ستاد ملی
کرونا پس از تصویب برای اجرا ابلاغ خواهد شد.

وی همچنین از تصویب پرداخت وام ودیعه مسکن خبر داد و گفت: وزارت راه و شهرسازی پیشنهاد افزایش مبلغ وام ودیعه مسکن را به ستاد ملی کرونا
داده که امیدواریم در اسرع وقت مصوب و برای اجرا ابلاغ شود.

وزیر راه و شهرسازی گفت: با توجه به مصوبه ستاد ملی کرونا شورای حل اختلاف به هیچ عنوان حق صدور حکم تخلیه برای مستاجر ندارد. نماینده
شورای حل اختلاف در کمیته های اقتصادی ستاد ملی کرونا حضور داشت و در جریان صدور حکم تخلیه برای مستاجران قرار گرفته اند.

اسلامی تاکید کرد: هیچ مالکی بدون شروط اعلام شده که بر اساس آن میتوان حکم تخلیه گرفت، نمی تواند برای صدور حکم تخلیه اقدام کند، ضمن
اینکه مستاجران مکلف هستند که حقوق مالک را رعایت کنند.
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